
       SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZAKŁAD   

      OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  KORONOWIE 
         ul. DWORCOWA 55 ,   86 - 010  KORONOWO 

NIP  554-22-27-553     REGON 092356159 

 tel.52 3822353,   FAX 52 3822448  e-mail: sekretariat@spzoz.koronowo.pl 
__________________________________________________________________________________________ 

 

1 

 

Koronowo, dnia  21.12.2023r.  

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na WYKONYWANIE 

OPISÓW BADAŃ RENTGENOWSKICH W OPARCIU O SYSTEM TELERADIOLOGII 

ZP.26.1.10.2023 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Koronowie, działając jako Udzielający 

zamówienia w postępowaniu na WYKONYWANIE OPISÓW BADAŃ 

RENTGENOWSKICH W OPARCIU O SYSTEM TELERADIOLOGII informuje, iż 

wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania.  

 

Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedzią:  

 

Pytanie 1: 

Czy Udzielający zamówienie zrezygnuje z zapisu w Umowie § 9 pkt. 1a 

Przyjmujący zamówienie nie dopuszcza możliwości, aby prawidłowo wykonane badanie 

pozostało bez opisu. Badanie może nie zostać opisane tylko w sytuacji, kiedy będzie brakowało 

skierowania lub zostanie nieprawidłowo wykonane. W tej sytuacji będzie to winą Przyjmującego 

zamówienie. 

 

Odpowiedź 1: 

Udzielający zamówienie nie dokonuje modyfikacji treści wzorca umowy w powyższym zakresie.  

 

Pytanie 2: 

Czy Udzielający zamówienie zrezygnuje z zapisu w Umowie § 9 pkt. 1b 

Proponujemy zapis: za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w wykonaniu opisu badania 

Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się zapłacić 5% wartości niezrealizowanych w terminie 

usług. 

 

Odpowiedź 2: 

Udzielający zamówienie nie dokonuje modyfikacji treści wzorca umowy w powyższym zakresie.  

 

Pytanie 3: 

Czy Udzielający zamówienie wyrazi zgodę, aby opisy badań były realizowane przez lekarza 

radiologa poza siedzibą spółki? Większość lekarzy radiologów świadczy usługi zdalnie. 

 

Odpowiedź 3: 

Udzielający zamówienie wyraża zgodę, aby opisy badań były również realizowane przez lekarza 

radiologa poza siedzibą spółki.  
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Pytanie 4: 

Czy można wykreślić ten zapis z Rozdziału III pkt 13? Zapis narzucający ten obowiązek jest 

bezprzedmiotowy dla potencjalnie świadczonej usługi, gdyż tu nikt nie zleca wykonywania 

badań RTG a jedynie ich opis, tym samym nie ma to zastosowania. 

 

Odpowiedź 4: 

Udzielający zamówienie nie dokonuje modyfikacji treści SWKO w powyższym zakresie.  

 

 

Pytanie 5: 

Czy udzielający zamówienie doprecyzuje, ewentualnie wykreśli Rozdział III pkt 18. 

a) dedykowane szyfrowane łącze transmisji danych pomiędzy Udzielający zamówienia 

a Przyjmującym zamówienia  

b) system kontroli dostępu 

c) całodobowa ochrona i monitoring 

d) certyfikat bezpieczeństwa danych ISO 

Podpunkty te są po stronie Udzielającego zamówienie. Korzystamy wyłącznie z szyfrowanego 

połączenia VPN. 

 

Odpowiedź 5: 

Udzielający zamówienia informuje, iż szyfrowane połączenie VPN spełnia wymagania 

udzielającego zamówienie. 

 

 

Pytanie 6: 

Proszę o wyjaśnienie o jakich kosztach jest mowa w Rozdziale III pkt 8 i Rozdziale III pkt 9, 

jeśli w Rozdziale III pkt 6 ppkt 8) jest informacja, że koszty zostaną poniesione przez 

Udzielającego zamówienie? 

 

Odpowiedź 6: 

Udzielający zamówienia informuje, iż wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia 

obligatoryjnie podlegają wycenie i wskazaniu w treści formularza ofertowego (w tym również 

koszty integracji systemowej). Zgodnie z zapisem Rozdziału III pkt. 6 ppkt 8) SWKO : 

„Przyjmujący zamówienie zapewni rozwiązania techniczne w zakresie teleradiologii, które będą 

kompletne, tzn w wyniku których Udzielający zamówienia nie poniesie żadnych dodatkowych 

kosztów związanych z pełnym uruchomieniem proponowanego rozwiązania.”. W dalszej części 

SWKO Rozdział III pkt 8 i 9 jest mowa o kosztach jakie Przyjmujący zamówienie poniesie w  

związku z instalacją i podłączeniem sprzętu u udzielającego zamówienie. W nawiązaniu do 

wymienionego wyżej zapisu, zamierzeniem Udzielającego zamówienie było wskazanie, iż zapis 

dotyczy wszelkich kosztów dodatkowych, które na etapie wyceny Przyjmującego zamówienie 

nie zostałyby ujęte w kosztach integracji (instalacja, sprzęt) i których Udzielający zamówienie 

finalnie nie będzie ponosił.   

 

 

 

 



       SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZAKŁAD   

      OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  KORONOWIE 
         ul. DWORCOWA 55 ,   86 - 010  KORONOWO 

NIP  554-22-27-553     REGON 092356159 

 tel.52 3822353,   FAX 52 3822448  e-mail: sekretariat@spzoz.koronowo.pl 
__________________________________________________________________________________________ 

 

3 

 

 

Pytanie 7: 

Prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie Rozdziału V pkt 4. Ustawa, na którą powołuje się 

Udzielający zamówienie nie obowiązuje od ponad 5 lat.  

 

Odpowiedź 7: 

Rozdział V pkt 4 SWKO stanowi: „Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest we własnym 

zakresie zapewnić́ system ochrony danych wrażliwych, o których mowa w art. 27 ust. 1 ustawy z 

10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 1781).”. Udzielający 

zamówienie informuje, iż zapis posiada aktualną podstawę prawną.  

 

 

 

 
/-/ Dyrektor SPZOZ Koronowo 
 
         /-/ Dorota Maciejewska 

 


